est: tanq; omniū generū pfectio[n]es claudens in se
et cōtinens. Infinitū vō quantū ad eē id dī q̄ et si
h[ab]et essentiā lūmitatā ad vñn pfectio[n]is gen^o: h[ab]et
tū specificā illius generis pfectio[n]ē oībus modis
quib^o haberi pōt. quēadmodū dicim^o q̄ grata in
christo infinita est: nō quidē infinitate essentie: cū
eēntia gratiæ nō sit eēntia sapientie: sed dī infinita q̄
tum ad esse: q̄ cū ipsa modis i numeris possit ha
beri: omnib^t modis quib^o haberi pōt: habet in
hoīe christo: q̄ nō dat ei de sp̄ ad mensurā: sic
scriptum est. Infinitū autē infinitate quantitatis
duplū pōt accipi fm qd̄ est duplē quātitas. Est
enī quātitas magnitudinis et quātitas multitudi
nis. Et quidē infinitū infinitate magnitudinis dī
cui^t tanta est magnitudo: q̄ accipientib^b partē eius
post partē nunq; cōtingit ad partē aliquaz deue
nire: postq; alia ps sumi nō possit. differt autē hoc
infinitus ab infinito fm diuisionē: qd̄ ponitur ab
aristotele in cōtinuis. nam in diuisione continui
finiti acceptio partis p^t partē vadit in infinitū: ita
tū q̄ illa fit acceptio partiū inequaliū quātitate vt
videlz ps secundo accepta fit minor parte p[ro]xi sum
pra per diuisionē: alias diuisio in infinitū nō p[er]
cederet: sed i vere actu infinito de quo loquimur mō
durat in infinitū acceptio partis post partē sumē
di etiā p[re]tes equales in quantitate. Consilii etiam
infinitū fm multitudine dī cui^t tanta est multitu
do q̄ accipientib^b vñu post aliud nūq; xtingit ad
aliquid oīno vltumū deuenire. quēadmodū si ac
ceptio angeli post angelū nūq; possit finiri: eset i
finita angeloz multitudo. Uiso ergo que sunt a
deo factibilia: et q̄ nō: et quot etiā modis dicat p[er]
prie aliquid infinitū. ylterius considerandū est: vtrū
quolibet illoz modoy infinitū cadat sub numero
iltorū que sūr deo possibilia: vel sub numero illoz
que strario mō se habet. apparet autē prima facie
q̄ infinitū scđo mō acceptū nō est possibile a deo
fieri. nam in ppōne qua dī q̄ aliq res vel nā speci
fica omnib^m modis quib^o haberi pōt habet: nulla
h[ab]dictio iplicat. Cui^t quidē declaratio[n]e est: q̄ tū dī
in aliq. ppōne h[ab]dictio iplicari: qñ p[re]dicatu et subie
ctum ppōnis sibi inuicē repugnant vel h[ab]ditū: sic
qz hō h[ab]dit seu repugnat asino: dicim^o q̄ illa p[er]
positio: hō est asinus iplicat h[ab]dictio[n]e. Nunc autē
videm^o q̄ subiectu et p[re]dicatu ppōis p[re]dicte sibi nō
h[ab]ditū est. n. in ea p[re]dicatu: b̄ qd̄ dico habet. subie
ctu vō est b̄ totū res aliq vel nā specifica oīb^m
dis quib^o b̄i pōt haberi autē pōt dī potētiā ordi
natā ad actu b̄ndi: s̄z habet dicit ipm b̄ndi actum.
Loſtar autē q̄ act^t b̄ndi nō repugnat sue potētie.
Euidēs ē igit^t q̄ p[re]dicatu et subiectu ppōis q̄ dī res
aliq vel nā specifica oīb^m mōis qb̄ b̄i pōt habet. s.
nō h[ab]ditū: nec p[er] oīs in illa ppōne h[ab]dictio iplicat
Significatu igit^t ipfi^t nō ē de mōero eoꝝ que sunt
deo ipossibilia. p[er] etiā hoc per exemplum de gra
tia superius adductum. Lum enim gratia multis
modis possit a deo ɔferri hoībus: oīb^m tñ modis
quib^o dari pōt: data est fm vera fidē bōi p[ro]p[ter]o: et sic